PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4621 от 15.12.2008 г.
О регистрации права муниципальной

собственности и закреплении

муниципального имущества на

праве хозяйственного ведения

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Феде-                    рации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной               собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                 от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),                 от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612),                             разрешением на ввод в эксплуатацию от 09.06.2007 № ru86310000-81:

1. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства» (Гор-                   лов А.С.):

1.1. Зарегистрировать в срок до 31.12.2008 право муниципальной собственности на имущество согласно приложению в Сургутском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам.

1.2. Передать в срок до 01.01.2009 по акту приема-передачи Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловик» имуще-                    ство согласно приложению.

1.3. Направить оригиналы свидетельств о регистрации права муниципальной собственности в департамент имущественных и земельных отношений.

2. После регистрации права муниципальной собственности закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным                  унитарным предприятием «Тепловик» муниципальное имущество согласно приложению.

3. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы о закреплении имущества согласно приложению на праве хозяйствен-                ного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Тепловик».

4. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловик» (Джабраилов А.М.):

4.1. Принять в срок до 01.01.2009 от муниципального учреждения «Казна городского хозяйства» по акту приема-передачи имущество согласно приложению.

4.2. Зарегистрировать право хозяйственного ведения на принятое иму-                          щество в Сургутском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам.

4.3. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копию свидетельства о государственной регистрации права хозяйственного                    ведения на имущество согласно приложению.

5. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности               города Сургута.

6. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Перечень

имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения

за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием

«Тепловик»

	Наименование объекта
	Местонахождение

	Газоснабжение жилых домов 90 и 92 по улице Мелик-Карамова, в том числе:

- ПГБ 400-01-41 общей площадью 4,4 кв. метра;

- газопровод высокого и низкого давления

протяженностью 172,9 пог. метра
	город Сургут, микрорайон 23, улица Мелик-Карамова